ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v tham gia Liên hoan “Mỗi sản

phẩm OCOP là một câu chuyện kể”

và không gian du lịch cộng đồng

nông nghiệp, nông thôn năm 2024

    Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-

UBND ngày 28/3/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn - UBND huyện Nghĩa Hành tổ chức Liên hoan “Mỗi sản

phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp,

nông thôn năm 2024 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã giao nhiệm

vụ:

 Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung

tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã và UBND các xã, phường tham

mưu UBND thị xã thành lập Đoàn tham gia Liên hoan; xây dựng chương trình, tổ

chức tập luyện, lập danh sách thành viên và nội dung tham gia Liên hoan gửi về

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 15/4/2024, đồng thời gửi file điện

tử về địa chỉ email: ngoctramvnh@gmail.com.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu: VT, CVChiến.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Minh Châu

		2024-04-03T16:27:51+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-04T11:08:56+0700

		2024-04-04T11:08:56+0700

		2024-04-04T11:08:56+0700